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Opetushallitus on antanut opetuksen järjestäjille 13.2.2025 määräyksen OPH-
531-2025 perusopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin 2014 tehdyistä 
muutoksista ja toimeenpanosta. Opetuksen järjestäjä ei voi jättää 
noudattamatta tätä määräystä tai poikeita siitä. Määräykseen perustuva 
tarkistettu paikallinen opetussuunnitelma tulee ottaa käyttöön viimeistään 
1.8.2025. Varhennettua oppivelvollisuutta koskevien määräysten osalta 
muutokset paikallisiin opetussuunnitelmiin tulee tehdä 1.8.2026 mennessä.  
 

 Muutokset on tehty seuraaviin lukuihin: 
 
  Luku 1 Paikallisen opetussuunnitelman merkitys ja laadinta  

Luku 2 Perusopetus yleissivistyksen perustana  
Luku 3 Perusopetuksen tehtävä ja yleiset tavoitteet  
Luku 4 Yhtenäisen perusopetuksen toimintakulttuuri  
Luku 5 Oppimista ja hyvinvointia edistävä koulutyön järjestäminen  
Luku 6 Oppimisen arviointi  
Luku 7 Oppimisen ja koulunkäynnin tuki  
Luku 8 Oppilashuolto 

  
 Oheismateriaalina perusopetuksen opetussuunnitelman muutetut 

valtakunnalliset perusteet.  
 
Uudistettu oppimisen tuki 1.8.2025 alkaen korostaa opettajien välistä 
yhteistyötä tuen suunnittelussa ja toteutuksessa, yhteisopettajuutta ja 
tiedonsiirron tärkeyttä erityisesti oppimispolun nivelvaiheissa. 

 
  Uutena oppimisen tuen uudistus tuo kaikille annettavat ryhmäkohtaiset 

tukimuodot, joita ovat yleinen tukiopetus, kielellinen tukiopetus ja 
erityisopettajan antama opetus muun opetuksen yhteydessä, eli 
erityisopettaja työskentelee samassa luokkatilassa opetusryhmän opettajan 
kanssa tai siirtyy pienemmän ryhmän kanssa toiseen tilaan.  
 
Oppilaalla on edelleen oikeus saada oppilaskohtaista tukea, jos 
ryhmäkohtaiset tukimuodot eivät ole riittäviä. Oppilaskohtaisia tukimuotoja 
ovat erityisopettajan antama opetus osittain pienryhmässä ja muun opetuksen 
yhteydessä, erityisopettajan tai erityisluokanopettajan antama opetus 
pienryhmässä, erityisluokkamuotoinen opetus ja oppilaskohtaiset tulkitsemis- 
ja avustajapalvelut sekä apuvälineet.  

 
Koulujen opettajat sekä rehtorit ovat valmistelleet liitteenä olevan Toholammin 
perusopetuksen opetussuunnitelman paikallisesti päätettävien asioiden osalta 
liittyen oppimisen tuen uudistukseen.  



  Alakoulujen opettajat ja rehtori ovat lisäksi samassa yhteydessä päivittäneet 
alakoulun 1.- 2. luokalla tapahtuvan sanallisen arvioinnin kuvausta 
paikallisessa opetussuunnitelmassa. Nämä muutokset ovat omana 
liitteenään. 
 
Muutokset sekä valtakunnallisten perusteiden että paikallisesti päätettävien 
asioiden osalta tallennetaan Opetushallituksen ylläpitämään ePerusteet -
ohjelmaan sivistyslautakunnan käsittelyn jälkeen.  
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Hirvikoski Ville 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä paikalliseen opetussuunnitelmaan 
1.8.2025 lukien tehtävät seuraavat muutokset: 
 
1. valtakunnallisia opetussuunnitelman perusteita koskevat muutokset, ja 
 
2. oppimisen tuen uudistuksen myötä laaditut paikalliset tarkennukset, ja 
 
3. alakoulun 1. ja 2. luokalla tapahtuvaa sanallista arviointia koskevan 
osuuden muutokset.  

 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 


